
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 
EDITAL Nº 06, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012. 

 
Homologação do resultado final do concurso público para provimento de cargos de servidores 

Técnico-Administrativos em Educação 
 
 

O Reitor da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas atribuições legais 
e tendo em vista o item 2 do Capítulo XVII do Edital de abertura de inscrições nº 01, de 
19/06/2012, publicado no Diário Oficial da União nº 118 em 20/06/12, seção 3, páginas 52 
a 60 e o item 2 do Capítulo XIV do Edital de abertura de inscrições nº 02, de 03/07/2012, 
publicado no Diário Oficial da União nº 129, em 05/07/2012, seção 3, páginas 58 a 61, 
resolve: 
 
Homologar os Resultados Finais dos Concursos Públicos, objetos dos editais acima 
mencionados, destinados ao provimento de vagas pertencentes ao quadro de pessoal 
permanente de servidores Técnico-Administrativos em Educação, conforme listas 
constantes do anexo único deste Edital. 
 

Campina Grande, 17 de dezembro de 2012 
 
 
 

______________________________________________ 
Thompson Fernandes Mariz 

REITOR 
  



 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE 

 
EDITAL Nº 06, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2012. 

 
Homologação do resultado final do concurso público para provimento de cargos de servidores 

Técnico-Administrativos em Educação 
 
 

ANEXO ÚNICO 
 
 

CANDIDATOS APROVADOS E CLASSIFICADOS 
 
 

CARGOS DE NÍVEL FUNDAMENTAL: 
 
 

CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 04 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 5382 JOSE LAURENTINO SILVA NETO 44 Aprovado e classificado 

2 7698 MARTHA LUCIA CARNEIRO DOS SANTOS 43 Aprovado e classificado 

3 196 ALAICE DUARTE DA SILVA 42 Aprovado e classificado 

4 7008 MARIA AMELIA PEREIRA 42 Aprovado e classificado 

5 4298 ILDEFONSO ALVES DE CARVALHO FILHO 42 Aprovado 

6 1630 CHRISTYAN BATISTA ALVES 42 Aprovado 

7 5406 JOSELITO LUIZ DA SILVA 41 Aprovado 

8 2915 EUCLIDES FERREIRA DIAS NETO 41 Aprovado 

9 6468 LUCAS EMANUEL RODRIGUES BORBOREMA 41 Aprovado 

10 146 ADRIANA TIYOKO URA 41 Aprovado 

11 6552 LUCIANO FAGNER LIMEIRA PINHEIRO 41 Aprovado 

12 2848 ERIKA GEORGIA VIANA DA SILVA 41 Aprovado 

13 9104 RODRIGO GURSKI NAVARRO 41 Aprovado 

14 8582 RAFAEL CAVALCANTE DE BRITO 41 Aprovado 

15 7891 MILENA SALES VEIGA 40 Aprovado 

16 2257 DIOGO MARTINS DE MEDEIROS 40 Aprovado 

17 7717 MARYLIA GABRIELA BARRETO BAIE 40 Aprovado 

18 3280 FILIPE DE ALMEIDA QUEIROZ 39 Aprovado 
 
CARGO: AUXILIAR EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 01 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 4592 JAILSON GOMES DE SOUZA 36 Aprovado e classificado 

2 5519 JOSE ROBERTO LIMA DOS SANTOS 34 Aprovado 

3 9568 SERGIO RICARDO GAIAO 33 Aprovado 

4 7395 MARIA JOSEILDA ANDRADE DE BRITO 30 Aprovado 

5 4800 JEDIAEL ALISSON RODRIGUES DOS SANTOS 29 Aprovado 
* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 



CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 4746 JAQUELINE DOS SANTOS GONCALVES 43 Aprovado e classificado 

2 2134 DEISE LORENA CORDEIRO DE ARAUJO 42 Aprovado 

3 4096 HELDER SOARES DANTAS 41 Aprovado 

4 3718 GEOVANNE SILVA DOS SANTOS 41 Aprovado 

5 4088 HELDER ARAUJO SAMPAIO 40 Aprovado 
 
 
CARGO: AUXILIAR DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 03 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA  SITUAÇÃO 

1 7750 MAXIMO GIUSONE DE OLIVEIRA LUIZ 44 Aprovado e classificado 

2 5731 JULIE HEIDE NUNES PAZ 44 Aprovado e classificado 

3 9509 SAULO RAMOS DE OLIVEIRA 43 Aprovado e classificado 

4 8374 PAULO CORREIA CHAVES 42 Aprovado 

5 5258 JOSE DEVEDE DA SILVA 42 Aprovado 

6 5929 KATIANA BARBOSA DE ARRUDA 41 Aprovado 

7 3661 GEDILSON MANOEL DE SOUZA LIMA 41 Aprovado 

8 5635 JUCELIO DA SILVA GAMELEIRA 41 Aprovado 

9 10610 WEBER PIRES CARNEIRO 41 Aprovado 

10 3042 FABIANO COELHO SALES 41 Aprovado 

11 4024 GUSTAVO FELIPE BEZERRA CABRAL 40 Aprovado 

12 354 ALEXANDRO VERAS BARRETO DE OLIVEIRA 40 Aprovado 

13 1894 DANEELLY HENRIQUE FERREIRA FREIRE 40 Aprovado 

14 2108 DEBORA CRISTHINE LEITE LACERDA 40 Aprovado 
 
 
CARGO: AUXILIAR DE VETERINÁRIA E ZOOTECNIA, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 01 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 3545 FRANCISCO GRANGEIRO DINIZ NETO 36 Aprovado e classificado 

2 931 ANDREW VITORIO NOBREGA MARQUES 33 Aprovado 

3 5203 JOSE ARLINDO DE ALMEIDA 32 Aprovado 

4 7507 MARIA NEURY FURTADO PINHEIRO DE MEDEIROS 32 Aprovado 

5 4598 JAILTON MOREIRA DA SILVA 29 Aprovado 
* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 

 
  



CARGOS DE NÍVEL MÉDIO: 
 
 

CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 08 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 5473 JOSE NOBERTO TAVARES JUNIOR 46 Aprovado e classificado 

2 5060 JOELMA DOS SANTOS BARBOSA LINHARES GARCIA 43 Aprovado e classificado 

3 6517 LUCIANA LUIZ DE SOUZA 42 Aprovado e classificado 

4 5984 KELSSON SCHNEIDER ARAUJO ALEXANDRINO 41 Aprovado e classificado 

5 208 ALAN CARLOS PAIVA 40 Aprovado e classificado 

6 4635 JAMILE BARBOZA DANTAS 40 Aprovado e classificado 

7 3676 GENICLEIDE LIMEIRA DE SOUSA 39 Aprovado e classificado 

8 4233 HUGO VLADIMIR BARBOSA JUVENAL 39 Aprovado e classificado 

9 814 ANDERSON FERREIRA GUEDES 39 Aprovado 

10 8372 PAULO CESAR GOMES DA SILVA 39 Aprovado 

11 8723 RAQUEL DE LOURDES ARAUJO BARROS DE OLIVEIRA 39 Aprovado 

12 4380 ISAAC GEORGE DE ALMEIDA 38 Aprovado 

13 5987 KENIA FERREIRA DE CARVALHO 38 Aprovado 

14 9598 SHEILA ALMEIDA DE OLIVEIRA 38 Aprovado 

15 4868 JESSICA MAYARA DA SILVA OLIVEIRA 38 Aprovado 

16 8613 RAFAELLE MARIANA DE MEDEIROS OLIVEIRA 38 Aprovado 

17 8803 REGINALDO BARBOZA DE LIMA 38 Aprovado 

18 2996 EWERTON DA SILVA SANTOS 38 Aprovado 

19 2944 EVANDO SILVA FERNANDES NEVES 38 Aprovado 

20 8404 PAULO ROBERTO CESAR DE AZEVEDO 38 Aprovado 

21 2205 DIEGO FREIRE FEITOSA 38 Aprovado 

22 5515 JOSE ROBERTO CAVALCANTE DA SILVA 38 Aprovado 

23 2044 DANYELLA DUARTE MEMORIA CASTRO 38 Aprovado 

24 4409 ISABELLE VERUSKA BEZERRA 37 Aprovado 

25 8023 NAJARA MEDEIROS DE ARAUJO 37 Aprovado 

26 9960 TARSILA MOSCOSO BORGES 37 Aprovado 

27 1977 DANIELLE MENDES DINIZ 37 Aprovado 

28 3610 FRANK VANUTHY DE FREITAS MENDES 37 Aprovado 

29 2273 DJANICE SILVA DE SANTANA 37 Aprovado 

30 2542 ELAINE CRISTINA NEPOMUCENO BEZERRA 37 Aprovado 

31 8171 NOELMA PAULA MARTINS VENTURA 37 Aprovado 

32 10053 THAIS FERNANDA CLEMENTE DE SOUSA 37 Aprovado 

33 8261 PALOMA NASCIMENTO PORTO 37 Aprovado 
 
  



CARGO: ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 02 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 9960 TARSILA MOSCOSO BORGES 37 Aprovado e classificado 

2 4129 HELLOSMAN DE OLIVEIRA SILVA 34 Aprovado e classificado 

3 5476 JOSE ORLANDO PEREIRA 34 Aprovado 

4 10314 VALTER NATHAN FEIJO DE MELO 31 Aprovado 

5 7757 MAXWELL FERNANDES DANTAS 31 Aprovado 

6 5793 KADYDJA MAYARA RAMOS NOBRE 30 Aprovado 

7 3466 FRANCISCA RISOMAR MORAES DO NASCIMENTO 29 Aprovado 

8 5623 JOZENIO FRANCISCO DE SOUZA 28 Aprovado 

9 3049 FABIANO VIANA DE SOUZA 27 Aprovado 
* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 

 
 
CARGO: AUXILIAR DE ENFERMAGEM, CLASSE C, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 10124 THIAGO DANILLO ANDRADE ARAUJO 33 Aprovado e classificado 

2 1203 ASCENDINO MUNIZ DE ALBUQUERQUE NETO 32 Aprovado 

3 180 AILDES DA SILVA NASCIMENTO 32 Aprovado 

4 8479 PLEYCIANNA TRAJANO RIBEIRO 32 Aprovado 

5 3225 FERNANDA LIMA DE CARVALHO 32 Aprovado 
 
 
CARGO: DESENHISTA/PROJETISTA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 5491 JOSE RAMON NUNES FERREIRA 33 Aprovado e classificado 

2 4997 JOAO PAULO OLIVEIRA FALCAO 31 Aprovado 

3 1960 DANIELLE CRISTINE DINIZ DA ROSA 31 Aprovado 

4 3014 FABIANA DE ALBUQUERQUE SILVEIRA 27 Aprovado 

5 6518 LUCIANA MARIA GOMES DE ARAUJO 25 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM ARTES GRÁFICAS, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 10738 YASMINE LAISE FIRMINO DE LIMA 39 Aprovado e classificado 

2 2800 ERALDO SEVERIANO DA SILVA 38 Aprovado 

3 1059 ANTONIO CLAUDIO DA SILVEIRA ALVES 38 Aprovado 

4 1220 AUGUSTO CESAR PEREIRA 34 Aprovado 

5 10622 WELLINGTON COSTA OLIVEIRA 33 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM CARTOGRAFIA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 1007 ANNA RAQUEL DIONISIO RAMOS 36 Aprovado e classificado 

2 326 ALEXANDRE FERREIRA DA SILVA 35 Aprovado 

3 822 ANDERSON MACIEL LIMA DE MEDEIROS 30 Aprovado 

4 8976 RITA DE CASSIA FREITAS SOARES 29 Aprovado 

5 10249 VALCEMIR RIBEIRO DE SOUSA 28 Aprovado 
 



CARGO: TÉCNICO EM CINEMATOGRAFIA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 2229 DIEGO RODRIGO FELIX BARBOSA 37 Aprovado e classificado 

2 8817 REINALDO TOSCANO DOS SANTOS JUNIOR 32 Aprovado 

3 3953 GLAUCO FERNANDES MACHADO 31 Aprovado 

4 4244 IAN COSTA CAVALCANTI 31 Aprovado 

5 3172 FELIPE FRANCO DUARTE LAVORATO 28 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM CONTABILIDADE, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 03 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 4560 JACKSON BESERRA DE LIMA 36 Aprovado e classificado 

2 7092 MARIA DA CONCEICAO DE OLIVEIRA 33 Aprovado e classificado 

3 4959 JOAO CORREIA LIRA NETTO 32 Aprovado e classificado 

4 3331 FLAVIO DAMACENA LIRA 32 Aprovado 

5 2625 ELISABETE DE FARIAS SOUSA 32 Aprovado 

6 598 ANA CAROLINA GUEDES DORNELAS 29 Aprovado 

7 2984 EVERTON LUCENA DE SOUZA 28 Aprovado 

8 3614 FULVIO RODRIGO FERREIRA 28 Aprovado 

9 10615 WEINNY BRUNA DA NOBREGA 28 Aprovado 

10 1000 ANNALU HELLENA DA SILVA MOTA 27 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM ELETRICIDADE, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 02 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 2283 DONATELY DA COSTA SANTOS 37 Aprovado e classificado 

2 6039 KLEBERSON TORRES NASCIMENTO 35 Aprovado e classificado 

3 6550 LUCIANO DUARTE MEDEIROS 35 Aprovado 

4 1890 DAMIAO SILVA OLIVEIRA 31 Aprovado 

5 571 AMANDO DIOGENES DE SOUSA MARQUES 30 Aprovado 

6 3829 GILIELSON FIGUEREDO DA PAZ 29 Aprovado 

7 473 ALLAN THERCIO GUEDES DANTAS 29 Aprovado 

8 8638 RAFHAEL BRAZ DA SILVA 26 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM ELETROTÉCNICA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 8380 PAULO GABRIEL MOTA DE MIRANDA 33 Aprovado e classificado 

2 6263 LEONARDO PEREIRA DE SOUZA 26 Aprovado 
 
  



CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 02 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 9580 SEVERINA SILVANA SOARES DOS SANTOS 38 Aprovado e classificado 

2 4802 JEFERSON BARBOSA SILVA 38 Aprovado e classificado 

3 4887 JESSYCA MAYARA NUNES 38 Aprovado 

4 5516 JOSE ROBERTO DA CUNHA LUCENA 38 Aprovado 

5 1617 CHARLES SOUZA DA PAZ 37 Aprovado 

6 4606 JAINARA MENDES DE CARVALHO 37 Aprovado 

7 7006 MARIA ALVES DE OLIVEIRA 37 Aprovado 

8 9424 SAMARA MIRANDA LEITE 37 Aprovado 

9 6150 LARISSE COLARES MEIRA 36 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 4328 INGRID BARBOZA DA SILVA 38 Aprovado e classificado 

2 3432 FRANCISCA JESSICA GOMES BRAGA 37 Aprovado 

3 10452 VILMA VIEIRA DA CUNHA ESTEVAM 37 Aprovado 

4 7393 MARIA JOSE FERREIRA DE MELO 36 Aprovado 

5 4427 ISLANY KELVI SILVA TOMAZ ALVES 35 Aprovado 
 
  



CARGO: TÉCNICO EM HIDROLOGIA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 5745 JULIO CESAR NEVES DOS SANTOS 41 Aprovado e classificado 

2 5751 JULIO JOSE DO NASCIMENTO SILVA 37 Aprovado 

3 1178 ARTENIO CABRAL BARRETO 31 Aprovado 

4 1164 ARMANDO DE SOUZA SANTOS 31 Aprovado 

5 6696 MADSON TAVARES SILVA 30 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANÁLISES CLÍNICAS, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 

02 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 7102 MARIA DA GLORIA BATISTA DE AZEVEDO 40 Aprovado e classificado 

2 9169 ROMULO GUIMARAES NOGUEIRA 40 Aprovado e classificado 

3 4383 ISABELA BEZERRA DA SILVA 38 Aprovado 

4 2259 DIOGO VIEIRA MOURA 35 Aprovado 

5 4210 HILTON PESSOA DE FREITAS NETO 35 Aprovado 

6 7708 MARYANNE MAIA DE LUCENA 34 Aprovado 

7 1564 CASSIA FABIANA DE LIMA RODRIGUES 34 Aprovado 

8 6474 LUCAS SILVA XAVIER 33 Aprovado 

9 7309 MARIA ESTELA RODRIGUES COURA 32 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: ANATOMIA PATOLÓGICA, CLASSE D, TOTAL DE 

VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 8420 PEDRO ADOLFO LEITE MATOS 36 Aprovado e classificado 

2 4770 JASON ELIEL ALVES DA SILVA 35 Aprovado 

3 8947 RICARDO PEREIRA LIMA 32 Aprovado 

4 10698 WILSON JOSE DE MIRANDA LIMA 31 Aprovado 

5 2834 ERIC WILLIAM MELLO MARTINS 29 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOLOGIA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 02 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 754 ANA PAULA CARDOSO SILVA 40 Aprovado e classificado 

2 407 ALINE DE FARIAS DINIZ 39 Aprovado e classificado 

3 3208 FERNANDA DAYENNE ALVES FURTADO DA COSTA 38 Aprovado 

4 940 ANDREZA FERREIRA GUEDES 38 Aprovado 

5 2037 DANTE JORDAO DE VASCONCELOS FREITAS 37 Aprovado 

6 2907 ESTHER MARIA BARROS DE ALBUQUERQUE 37 Aprovado 

7 2827 ERICK EMANUEL PAIVA DE OLIVEIRA 37 Aprovado 

8 8185 NUREYEV FERREIRA RODRIGUES 37 Aprovado 

9 2639 ELISANGELA DE ARAUJO BARBOSA 37 Aprovado 
 
  



 
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: BIOQUÍMICA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 1692 CLAUDIA CARNEIRO DE AZEVEDO 37 Aprovado e classificado 

2 6356 LILIAN SOUSA PINHEIRO 36 Aprovado 

3 2773 EMMANUEL MELQUIADES ARAUJO 35 Aprovado 

4 5294 JOSEFA FABIANA SILVA MELO 35 Aprovado 

5 240 ALBERTO XAVIER DE FIGUEIREDO NETO 35 Aprovado 
 
 
CARGO: TÉCNICO DE LABORATÓRIO/ÁREA: FÍSICA, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS 

 
 
CARGO: TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO, CLASSE D, TOTAL DE VAGAS: 03 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 2420 EDNALDO NUNES DE SOUZA SEGUNDO 30 Aprovado e classificado 

2 5347 JOSE HUMBERTO DA SILVA SOARES 29 Aprovado e classificado 

3 1378 BRYAN WILLEY MARQUES PALHANO 27 Aprovado e classificado 

4 2200 DIEGO CHARLES DA SILVA BASILIO 26 Aprovado 

5 6054 KLEYTON KLAUS GUEDES DE SOUZA 25 Aprovado 
 
 

CARGOS DE NÍVEL SUPERIOR: 
 
 

CARGO: ADMINISTRADOR, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 03 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 8643 RAIFF ASCENDINO MEDEIROS CHAVES 35 Aprovado e classificado 

2 6396 LORENA DE MELO BORGES 35 Aprovado e classificado 

3 9903 TALITA DE CASTRO SANTOS 32 Aprovado e classificado 

4 6840 MARCIA DANIELLE RODRIGUES MARQUES 32 Aprovado 

5 1433 CAMILLA ALVES GOMES 32 Aprovado 

6 4524 IZOLDA DONATO MEIRA 32 Aprovado 

7 2235 DIELLE OLIVEIRA FILOCRE RODRIGUES 32 Aprovado 

8 7872 MICHELLY RAIANNE FERREIRA DOS SANTOS 31 Aprovado 

9 5408 JOSELITO TARGINO DE OLIVEIRA DUTRA 31 Aprovado 

10 4288 IGOR LEITE VIRGINIO 30 Aprovado 

11 6624 LUIZA MARIA GUIMARAES DE SOUZA LEITE 30 Aprovado 

12 906 ANDRE LUIS SANTOS MIRANDA 30 Aprovado 

13 313 ALESSANDRO VIEIRA CARNEIRO 30 Aprovado 

14 6797 MARCEL FELINTO LOPES 30 Aprovado 
 
  



CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO: DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS, 
CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 02 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 6270 LEONEL MARQUES DE LUNA FREIRE 35 Aprovado e classificado 

2 7881 MIKAELA ANUSKA OLIVEIRA MAIA 32 Aprovado e classificado 

3 3700 GEORGENES DE ARAUJO LIMA 32 Aprovado 

4 6408 LUAM LEIVERTON PEREIRA DOS SANTOS 30 Aprovado 

5 8542 PRISCILLA KELLY MACHADO VIEIRA 27 Aprovado 

6 2046 DANYLLO WAGNER ALBUQUERQUE 25 Aprovado 
 
 
CARGO: ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO: INFRAESTRUTURA DE TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 1146 ARINALDO FERREIRA DE MEDEIROS SEGUNDO 33 Aprovado e classificado 

2 4282 IGOR DA PAZ PALACIO 28 Aprovado 

3 10038 TESSIO FILGUEIRAS FECHINE 28 Aprovado 

4 1334 BRUNO ALEXANDRE BEZERRA DE AQUINO SIQUEIRA 27 Aprovado 

5 4725 JANIO CARLOS MESQUITA VIEIRA 26 Aprovado 
 
 
CARGO: ASSISTENTE SOCIAL, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 05 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 9579 SEVERINA IRENE TOMAZ FERREIRA 39 Aprovado e classificado 

2 8780 REBECA GOMES DE MENEZES 37 Aprovado e classificado 

3 10343 VANESSA DA SILVA 35 Aprovado e classificado 

4 270 ALDENIR FLORENTINO DOS SANTOS 35 Aprovado e classificado 

5 7554 MARIA SUELI COSTA DOS SANTOS 34 Aprovado e classificado 

6 4137 HELOISA GOMES BANDEIRA 34 Aprovado 

7 6781 MANUELLA ARAGAO PINHEIRO 34 Aprovado 

8 7512 MARIANNA ANDRADE TOMAZ 34 Aprovado 

9 10039 THACYANA KARLA DE ARAUJO FERREIRA 33 Aprovado 

10 7321 MARIA FRANCISCA MAXIMO DANTAS 33 Aprovado 

11 3024 FABIANA MARIA DA COSTA 33 Aprovado 

12 9765 SONIA DE MELO FEITOSA 33 Aprovado 

13 3753 GERLANE ALVES DE SOUZA LIMA 33 Aprovado 

14 1855 CYNTHYA RAFAELLA GOMES MENEZES 33 Aprovado 

15 9763 SONAYLE ABGAIL NASCIMENTO SILVA 33 Aprovado 

16 9491 SARAH TAVARES CORTES 33 Aprovado 

17 7789 MAYEWE ELYENIA ALVES DOS SANTOS 33 Aprovado 

18 6757 MANOELA FERREIRA DE ASSIS 33 Aprovado 

19 11 ACACIA JESSICA MAIA DE MOURA 33 Aprovado 

20 4509 IZABEL LEITE DE SOUZA 33 Aprovado 

21 990 ANNA CLARA FELICIANO MENDONCA 33 Aprovado 

22 2304 DUANE BRASIL COSTA 32 Aprovado 
 
  



CARGO: ASSISTENTE SOCIAL, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 3127 FABRICIO XAVIER DE OLIVEIRA 25 Aprovado e classificado 
* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 

 
 
CARGO: BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 06 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 6315 LIDIANNE DE MESQUITA LOURENÇO 36 Aprovado e classificado 

2 6023 KILVYA SIMONE DE LEAO BRAGA 35 Aprovado e classificado 

3 3531 FRANCISCO EDVANDER PIRES SANTOS 34 Aprovado e classificado 

4 5069 JOFRANY DAYANA PESSOA FORTE 34 Aprovado e classificado 

5 8869 RENATA JEANE DE SANTANA 34 Aprovado e classificado 

6 3523 FRANCISCO DE ASSIS SILVA DE ARAUJO 32 Aprovado e classificado 

7 1757 CLEBSON LEANDRO BESERRA DOS ANJOS 32 Aprovado 

8 6792 MARCELA PORFIRIO DA COSTA 32 Aprovado 

9 9907 TALITA MARA MARTINS DA SILVA 32 Aprovado 

10 8020 NAIRA MICHELLE ALVES PEREIRA 32 Aprovado 

11 862 ANDRE ANDERSON CAVALCANTE FELIPE 32 Aprovado 

12 5106 JONATAS SOUZA DE ABREU 31 Aprovado 

13 1811 CRISTHIANE KELEN DE ARAUJO MACIEL GUERRA 31 Aprovado 

14 877 ANDRE DOMINGOS DA SILVA 31 Aprovado 

15 7856 MICHELLE DE KASSIA FONSECA BARBOSA 31 Aprovado 

16 4095 HELDER ROMERO MAIA DUARTE 31 Aprovado 

17 6147 LARISSA SILVA OLIVEIRA DE MESQUITA 31 Aprovado 

18 3255 FERNANDO CARDOSO DA SILVA 31 Aprovado 

19 4347 IRAN CAVALCANTI DA SILVA 31 Aprovado 

20 6250 LEONARDO DE OLIVEIRA CAVALCANTE 30 Aprovado 

21 2132 DEILSON CABRAL DOS SANTOS 30 Aprovado 

22 840 ANDREA CASSANDRA VIRGOLINO FILGUEIRA 30 Aprovado 

23 1484 CARLOS AUGUSTO DA SILVA PIRES 30 Aprovado 

24 4357 IREMAR LEAL DA SILVA 30 Aprovado 

25 1383 CAETANO EMANOEL FREIRE COSTA 30 Aprovado 

26 9259 ROSEANE MARIA SANTOS NASCIMENTO 30 Aprovado 

27 7624 MARILIA RIANNY PEREIRA COSMOS 30 Aprovado 

28 10122 THIAGO BEZERRA DE ALMEIDA 30 Aprovado 

29 9224 ROSANA MAIA RODRIGUES 29 Aprovado 
 
 
CARGO: BIBLIOTECÁRIO/DOCUMENTALISTA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS 

* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 

 
  



CARGO: BIÓLOGO, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 6521 LUCIANA MATOS DE ABREU STANZANI 34 Aprovado e classificado 

2 5007 JOAO RAFAEL BERNARDO COSTA 34 Aprovado 

3 6607 LUINA BENEVIDES LIMA 33 Aprovado 

4 2418 EDNALDO JOSE DA SILVA 33 Aprovado 

5 10182 TIAGO AUGUSTO LIMA CARDOSO 33 Aprovado 
 
 
CARGO: CONTADOR, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 531 ALYSSON SILVA DE MORAIS 36 Aprovado e classificado 

2 10512 VIVIANI QUINTO DE AZEVEDO 28 Aprovado 

3 3674 GENESIS MIGUEL PEREIRA 28 Aprovado 

4 6440 LUAN DANTAS GARRIDO 27 Aprovado 

5 3459 FRANCISCA NOBERTO DA SILVA OLIVEIRA 25 Aprovado 
 
 
CARGO: ENGENHEIRO/ÁREA: CIVIL, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 3512 FRANCISCO DE ASSIS DA COSTA NETO 35 Aprovado e classificado 

2 5430 JOSE MANOEL ROSA JUNIOR 33 Aprovado 

3 3935 GLAUBER DOUGLAS GOMES COELHO 33 Aprovado 

4 1163 ARMANDO CESAR RODRIGUES BRAGA 32 Aprovado 

5 2245 DINAH FREIRE CIRIACO DO NASCIMENTO 31 Aprovado 
 
 
CARGO: ENGENHEIRO/ÁREA: ELETRICISTA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 03 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 3482 FRANCISCO ALEX DE OLIVEIRA GOUVEIA 36 Aprovado e classificado 

2 4973 JOAO HELDER GONZAGA MUNIZ DA SILVA 35 Aprovado e classificado 

3 1425 CAMILA PIRES GOUVEIA GUEDES 35 Aprovado e classificado 

4 8661 RAIRON FERNANDES DE AZEVEDO CRUZ 35 Aprovado 

5 4283 IGOR DE SOUSA MEDEIROS TORRES 34 Aprovado 

6 10633 WELLINSILVIO COSTA DOS SANTOS 34 Aprovado 

7 5084 JONAS AGAPITO RODRIGUES DE MEDEIROS E OLIVEIRA 34 Aprovado 

8 6608 LUIS ALBERTO MAIA 33 Aprovado 

9 10460 VINICIUS EDUARDO FERRAZ DA NOBREGA 33 Aprovado 

10 1028 ANTHONY JOSEAN CORDEIRO CALDAS 32 Aprovado 

11 1509 CARLOS HENRIQUE DE ANDRADE SILVA 32 Aprovado 

12 5246 JOSE DANILO LEAO BARROS 32 Aprovado 

13 5336 JOSE GONCALVES DE LIMA JUNIOR 32 Aprovado 

14 10176 THYAGO TANOUSS DE BRITO MAIA 31 Aprovado 
 
  



CARGO: ENGENHEIRO/ÁREA: AGRÍCOLA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 8861 RENATA DUARTE ALMEIDA 28 Aprovado e classificado 
 
 
CARGO: MÉDICO/ÁREA: PSIQUIATRA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 2299 DOUGLAS SERRANO LEWIS 33 Aprovado e classificado 

2 9985 TATIANA SILVA FERREIRA DE ALMEIDA 29 Aprovado 

3 8730 RAQUEL MENDES CORDEIRO 26 Aprovado 
 
 
CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO/ÁREA: CIRURGIA DE PEQUENOS ANIMAIS, CLASSE E, TOTAL DE 

VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 9004 ROBERIO SILVEIRA DE SIQUEIRA FILHO 33 Aprovado e classificado 

2 7361 MARIA ISABEL ROCHA SAMPAIO 33 Aprovado 

3 8905 RENATO OTAVIANO DO REGO 32 Aprovado 

4 7941 MONICA ADRIANA ARAUJO 30 Aprovado 

5 9020 ROBERTA NUNES PARENTONI 30 Aprovado 
 
 
CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO/ÁREA: CLÍNICA E CIRURGIA DE EQUÍDEOS, CLASSE E, TOTAL DE 

VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 1927 DANIEL DE MEDEIROS ASSIS 36 Aprovado e classificado 

2 1356 BRUNO GONCALVES DE SOUZA 33 Aprovado 

3 6904 MARCO ANTONIO PEREIRA 32 Aprovado 

4 882 ANDRE FLAVIO ALMEIDA PESSOA 31 Aprovado 

5 922 ANDRE ROLIM MONTEIRO 31 Aprovado 
 
 
CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO/ÁREA: PATOLOGIA CLÍNICA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 

(AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 10073 THALLITHA SAMIH WISCHRAL JAYME VIEIRA 35 Aprovado e classificado 

2 1792 CLEYTON CHARLES DANTAS CARVALHO 33 Aprovado 

3 9395 SABRINA BARROS ARAUJO 33 Aprovado 

4 6884 MARCIO EDUARDO DE MELO BENVENUTTI 32 Aprovado 

5 436 ALINE SIMPLICIO SIMOES 32 Aprovado 
 
 
CARGO: MÚSICO: PIANISTA CORREPETIDOR, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA 

CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 8369 PAULO CESAR BEZERRA VITOR 31 Aprovado e classificado 
 
  



CARGO: PEDAGOGO/ÁREA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 7999 NAARA QUEIROZ DE MELO 37 Aprovado e classificado 

2 8546 PRISCYLLA KELLY PEREIRA DOS SANTOS 34 Aprovado 

3 6017 KIARA TATIANNY SANTOS DA COSTA 34 Aprovado 

4 8054 NATALIA TIBERIA VELOSO DE SANTANA 32 Aprovado 

5 9941 TANIA LUCIA DE ARAUJO QUEIROZ 31 Aprovado 
 
 
CARGO: PSICÓLOGO/ÁREA, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 3860 GILTON NUNES CIRNE 31 Aprovado e classificado 

2 8245 PABLO LINCOLN SHERLOCK DE AQUINO 30 Aprovado 

3 5756 JULLIANA DA COSTA MACEDO 28 Aprovado 

4 4422 ISIS SIMOES LEAO 25 Aprovado 

5 3138 FAHEYNA ARAGAO RODRIGUIES FERREIRA 25 Aprovado 
 
 
CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 06 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 2903 ESTER BARROS SERVILHA COSTA LEITE 32 Aprovado e classificado 

2 2842 ERIKA CORDEIRO DE ALBUQUERQUE DOS SANTOS 32 Aprovado e classificado 

3 4964 JOAO FELIPE SANTOS MARINHO DE SOUZA 30 Aprovado e classificado 

4 8140 NILCEMAR KEDJA CAVALCANTI DE OLIVEIRA 30 Aprovado e classificado 

5 6042 KLEBIA LARUBIA SOARES DOS SANTOS 29 Aprovado e classificado 

6 7003 MARIA ALINE DE OLIVEIRA GOUVEIA 27 Aprovado e classificado 

7 1878 DAMARIS QUEILA PAREDES OLIVEIRA 27 Aprovado 

8 1820 CRISTIANE ESTEVAM DA SILVA 26 Aprovado 

9 10589 WANESSA BATISTA DE BARROS 26 Aprovado 

10 4807 JEFFERSON ANTONIO MARQUES 25 Aprovado 
 
 
CARGO: SECRETÁRIO EXECUTIVO, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 01 (PNE) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 
NÃO HOUVE CANDIDATOS APROVADOS 

* PNE: Portadores de Necessidades Especiais 

 
 
CARGO: TECNÓLOGO/FORMAÇÃO: SEGURANÇA DO TRABALHO, CLASSE E, TOTAL DE VAGAS: 

01 (AMPLA CONCORRÊNCIA) 

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME MÉDIA SITUAÇÃO 

1 7958 MONICA MARIA XAVIER BARBOSA 34 Aprovado e classificado 

2 1284 BERNARDINA LIMA FRANCO 31 Aprovado 

3 6240 LEONARDO ALVES DINIZ GOMES 30 Aprovado 

4 1351 BRUNO EDUARDO DIAS OLIVEIRA 30 Aprovado 

5 8254 PAKUA POTYGUARA DE PAIVA WANDERLEY COSTA 30 Aprovado 
 


